



**Izba Administracji Skarbowej
w Gdańsku**

Znak sprawy: 2201-ILN-2.261.18.2021

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące Zapytania Ofertowego

Dotyczy: „dostawy amunicji na potrzeby Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku”

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

poz. 1 Amunicja SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA 12/70

Nabój niepenetracyjny do strzelb gładkolufowych kal. 12/70 z pociskiem w kształcie gumowej kuli

Jest - Masa pocisku 7-8 g - *Masa pocisku w kształcie kulki dla uzyskania energii $E_{k20} = 20-35 J$ to **4-5 g***

Średnia energia pocisku 20-35 J - *Należy uściślić na którym metrze (dla naboji Bąk to odległość 20 m, Chrabąszcz 20 - 20m, Chrabąszcz 30 - 30m, Chrabąszcz 50 - 50m)*

Nabój musi charakteryzować się bardzo wysokim stopniem niezawodności w różnych warunkach klimatycznych w zakresie temperatur od -50 do 50 C - *-50 stopni to bardzo niska temperatura , dla naszej amunicji gwarantujemy widełki od -20 do 50 stopni Celsjusza.*

Amunicja musi posiadać na denku łuski oznaczenie producenta, roku produkcji i kalibru. - *O ile mi wiadomo żaden producent nie podaje roku produkcji na okuciu łuski.*

Amunicja wyprodukowana w roku 2020. - *Może nie wcześniej niż w 2020 roku. My na przykład nie posiadamy już amunicji specjalnej z tamtego roku.*

Dla amunicji poz. 2 i 3 również rok produkcji i parametry energii (na którym metrze) wymagają uściślenia.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zmienia zapisy w **poz.1** Amunicja Specjalnego przeznaczenia 12/70

Masa pocisku:

było:

„7-8 g”

winno być:

„ 4-5 g”

Średnia energia pocisku:

było:

„20-35 J ”

winno być:

„na odległości 2,5m-62J”

Bezpieczeństwo i niezawodność działania:

było:

„... Nabój musi charakteryzować się bardzo wysokim stopniem niezawodności w różnych warunkach klimatycznych w zakresie temperatur od -50 do +50 °C, a także w wysokiej wilgotności. ...”

winno być:

„... Nabój musi charakteryzować się bardzo wysokim stopniem niezawodności w różnych warunkach klimatycznych w zakresie temperatur od -20 do +50 °C, a także w wysokiej wilgotności. ...”

Znakowanie:

było:

„Amunicja musi posiadać na denku łuski oznaczenie producenta, roku produkcji i kalibru. Na opakowaniach zbiorczych musi być oznaczenie partii amunicji.”

winno być:

„Amunicja musi posiadać na denku łuski oznaczenie producenta i kalibru. Na opakowaniach zbiorczych musi być oznaczenie partii amunicji.”

Inne warunki:

było:

„Amunicja wyprodukowana w roku 2020”

winno być:

„Amunicja wyprodukowana nie wcześniej niż w roku 2020”

Zamawiający zmienia zapisy w **poz.2** Amunicja Specjalnego przeznaczenia 12/70

Średnia energia pocisku:

było:

„30-45 J ”

winno być:

„na odległości 2,5m -124J”

Zamawiający zmienia zapisy w **poz.3** Amunicja Specjalnego przeznaczenia 12/70

Średnia energia pocisku:

było:

„30-45 J ”

winno być:

„na odległości 2,5m -200J”

Pytanie 2:

Data składania oferty 2.06.2021.

Termin związania ofertą 30 dni.

Ze względów formalnych składam zapytanie jaki jest termin dostawy?

Odpowiedź 2:

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert Zamawiający zmienia również termin dostawy- realizacji zamówienia z 30.06.2021 r. **na 8 lipca 2021 r.**

Pytanie 3:

Czy można składać ofertę tylko na część przedmiotu zamówienia zamieszczonego w zapytaniu ofertowym, tj. amunicję 9x19 FMJ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na dzielenie II części zamówienia. Ofertę w drugiej części zamówienia należy złożyć na dwa rodzaje amunicji, tj. 9x19x FMJ i 9x19 TFMJ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza masę pocisku przedmiotowej amunicji 9x19 FMJ wynoszącą 8+-0,1g zamiast 7,5g pakowanej po 50 szt. w koszyczki i pudełka tekturowe, a następnie w karton 1000 szt., wg posiadanej dokumentacji?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza amunicję 9x19x FMJ o masie 8g.

W związku z powyższym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 8 czerwca 2021 r.

Wyjaśnienia wiążą wszystkich Wykonawców.

*Na oryginale podpis
Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku
Barbara Kowalska
Zastępca Dyrektora*